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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12416017L

2. Data e Regjistrimit 16/12/2021
3. Emri i Subjektit "5 Pyetjet"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Hoxha Tahsin,  Nr.62/2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Informacionin online dhe te gjitha format e tjera te shtypit 
dhe masmedias.  Agjensi Trainimesh ne fushen e medias. 
Asistence per kurimin e imazhit te bizneseve . Shoqeria ka 
gjithashtu per objekt agjensine, perfaqesine e biznesit, 
mandatin e agjensise,brokerimin e gjithsesi ndermjetesine ne 
pergjithesi, konsulencen tregetare, komisjonin. Shoqeria 
mund te marre ose te jape agjensi, komisione, perfaqesi, me 
ose pa depozite dhe mandate, bleje, perdore ose te transferoje 
shpikje dhe realizime te tjera te mendjes se njeriut, te kryeje 
kerkime tregu, te jape e te marre licenca tregetare, te 
kryeje:veprime tregetare (edhe te import-eksportit),veprime 
financjare, shitblerje pasurish te tundshme dhe te 
patundshme, te vlefshme a te nevojshme per qellimet e 
shoqerise.Hapjen e shoqerive ne fushen e sigurimeve te te 
gjitha llojeve. Ne ndjekjen e objektit te saj, shoqeria mund te 
marre pjese ne kapitalin e shoqerive te tjera shqiptare ose te 
huaja, rastesisht dhe per llogari te vete me qellim 
investimenti te sigurte ne veçanti shoqeria mund te marre 
pjese financjarisht dhe ne menyre operative ne shoqeri te 
tjera, joint venture, shoqeri te perziera, shoqata ose grupime 
te perkohshme ndermarrjesh.  Shoqeria mund te jape 
financime ne forma te ndryshme ne favor te shoqerive te 
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grupit ku ben pjese ose shoqeri ve te tjera, brenda normave 
ligjore, me perjashtim te çfaredo lloj raporti me publikun.  
Ndertime civile. Projektime,supervizime,kolaudime. Agjensi 
imobilare, Hoteleri. Tregtim e prodhim te mallrave te te 
gjitha llojeve,industrial e ushqimore,import-exportin e tyre.
Ilir Babaramo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2021                Deri: 15/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirBabaramo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlketVeliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "5 Pyetjet"
E-Mail: ilirbabaramo@hotmail.com  
Telefon: 0696078498  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-832994-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54C3493-F7C7-4DFD-BE42-07DA559D8938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5FFF24-5860-43E7-AD60-8D9F23976151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A741FCB7-648B-4EB4-934E-BF404C637213
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Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


